
Sommerturen 2003 
 

”Sognefjorden” 
 

12. juli – 16. august 
 
Dag Dato Fra – Til Dist.  Total Sejltid Havnepenge 

 
Lør 12 Egå – Grenå 33,7     33,7 5t20m 90,- 
Søn 13 Grenå – Hals  48,4     82,1 10t00m 
Man 14 Hals  – Strandby 44,5   126,6 11t25m 100,- 
Tir 15 Strandby –  
Ons 16      Korshamn (NOR) 133,7   260,3 27t50m 
Tor 17 Korshamn – Egersund 38,6   298,9 7t30m 100,- NKR 
Fre 18 Egersund – Tananger 36,3   335,2 6t40m 
Lør 19 Tananger – Haugesund 32,3   367,5 5t55m   80,- NKR 
Søn 20 Haugesund – v. Telöy  32,9   400,4 7t00m 
Man 21 v. Telöy  - Bergen 31,8   432,2 7t30m 
Tir 22 Bergen 
Ons 23 Bergen – Nappsviga  33,7   465,9 8t50m 
Tor 24 Nappsviga  - Söreide 44,0   509,9 9t05m 
Fre 25 Söreide – Esefjorden  31,6   541,5 7t00m 
Lør 26 Esefjorden  - Fjärland 15,4   556,9 3t55m 
Søn 27 Fjärland - Esefjorden  13,6   570,5 3t20m 
Man 28 Esefjorden  - Gudvangen 30,3   600,8 7t30m 
Tir  29 Gudvangen – Ortnevik 40,8   641,6 10t00m 
Ons 30 Ortnevik – Vikingavik  48,7   690,3 9t25m 
Tor 31 Vikingavik  - Flatöy  30,6   720,9 6t10m 
Fre   1 Flatöy  - Bergen 16,6   737,5 2t25m 
Lør   2 Bergen - v. Telöy  41,0   778,5 8t10m 
Søn   3 v. Telöy  - Haugesund 49,6   828,1 9t20m 80,- NKR 
Man   4 Haugesund – Tananger 33,5   861,6 7t10m 
Tir   5 Tananger – Kvernavik  36,5   898,1 7t20m 
Ons   6 Kvernavik  - Korshamn 47,6   945,7 9t40m 
Tor   7 Korshamn – Orpholmen  24,3   970,0 4t55m 
Fre   8 Orpholmen  - Hanstholm (DEN) 64,9 1034,9 14t50m 
Lør   9 Hanstholm – Thyborøn 34,8 1069,7 7t15m 
Søn 10 Thyborøn – Tambohuse  20,5 1090,2 5t00m 
Man 11 Tambohuse  - Færker Vig  25,2 1115,4 6t25m 
Tir 12 Færker Vig  - Hals 52,4 1167,8 9t00m 70,- 
Ons 13 Hals – Grenå 43,8 1211,6 8t30m 90,- 
Tor 14 Grenå     90,- 
Fre 15 Grenå – Ebeltoft Vig  32,0 1243,6 5t10m  
Lør 16 Ebeltoft Vig  - Egå 22,4 1266,0 3t50m 

 
 
Feriedage: 35 
Dage m. sejlads: 33 
Dage m. overnatning for : 13 
 
Længste distance:  15. – 16. juli Strandby – Korshamn (NOR)  133,7 sm 
Korteste distance:   27. juli         Fjärland – Esefjorden                13,6 sm 
Gennemsnitdistance pr. dag: 38,4 sm 
Samlet sejltid:   263t 25m 
Gennemsnit pr. dag:   7t 59m 
Havnepenge i alt.: DKK 675,- 
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